



Varberg för Musikhjälpen växlar upp

Åttonde upplagan av Varberg för Musikhjälpen äger rum 13-14 december. Insamlingen går i år till arbetet mot mödradödligheten i världen.

Som vanligt bjuder Varberg för Musikhjälpen på lokala profiler och artister som alla drar sitt strå till stacken. Belinda Charlene, Ebba Pedersen och Fantastiska Underhållnings Bandet för att nämna några. Utöver lokala förmågor uppträder även Arvingarna och Christer Björkman.

En ambition är att i framtiden locka SVT:s Musikhjälpen till Varberg.

Årets tema för Musikhjälpen är att alla har rätt att överleva sin graviditet. Orättvisor, fattigdom och krig är stora faktorer kring mödradödligheten i världen. Varannan minut dör en kvinna i världen i samband med graviditet och förlösning. De insamlade pengarna går till olika projekt runt om i världen som syftar till att ge bättre vård för att minska mödradödligheten.

– Ett oerhört viktigt ändamål som verkligen berör, säger Kastriot Zeqiri som är en av Varberg för Musikhjälpens projektledare.

Varberg för Musikhjälpen presenteras av Fantastiska Underhållnings Bandet under ledning av Calle Karlsson. För varje år sedan starten 2017 har projektet utvecklats. Nu siktar man mot tionde upplagan och har påbörjat ett treårsprojekt med syfte att locka SVT:s Musikhjälpen till Varberg.

– Nu ser vi fram emot att arrangemanget växer ännu mer. Det är ett härligt arbete för en god sak, säger Calle Karlsson.

Ett tecken på att arrangemanget växer är att det vid sidan av alla fantastiska lokala förmågor kommer nationellt kända artister. Liksom förra året uppträder Christer Björkman. Denna gång får buren även besök av Arvingarna.

Den fullständiga bandlistan presenteras en vecka innan arrangemanget. Bland annat innehåller den Belinda Charlene, Ebba Pedersen, Four of Us, Double Namers och Fantastiska Underhållnings Bandet.

Precis som tidigare sänds Varberg för Musikhjälpen från "glasburen" på Stadshotellets glasveranda. I år lägger arrangemanget dock ännu mer krut på aktiviteterna utanför. Besökare på plats kan bland annat spela julbingo, måla julkulor och hälsa på tomten som kommer på besök. Det kommer också finnas en utescen som bidrar till upplevelsen. I år är det verkligen värt att besöka arrangemanget på Varbergs torg.

Förra året samlade Varberg för Musikhjälpen ihop hela 476 865 kronor. Detta år hoppas arrangörerna kunna slå insamlingsrekordet och stötta arbetet för att alla ska överleva sin graviditet.

För vidare information kontakta Calle eller Kastriot.

Hjälp oss att hjälpa!!

Kram. Fantastiska Underhållnings Bandet/Calle.

Fakta

Det Fantastiska Underhållnings Bandet

Värd för arrangemanget.

En gemenskap av människor med funktionsvariationer som spelar teater, sjunger och dansar tillsammans.

Calle Karlsson

Trubadur och artist från Läjet utanför Varberg som gjort sig känd för allt från sina personliga spelningar till större event. Calle är en av projektledarna för Varberg för Musikhjälpen.

Kastriot Zeqiri

Musiker från Varberg och en av projektledarna för Varberg för Musikhjälpen. Kastriot jobbar på studieförbundet Medborgarskolan och brinner för folkbildning och ungas utveckling.

Varberg för Musikhjälpen

Arrangeras och sponsras av företag, föreningar, studieförbund och inte att förglömma Varbergs invånare.

Musikhjälpen

Ett samarbete mellan Sveriges Radio, SVT och Radiohjälpen. Sedan 2008 har de i olika städer samlat in pengar för olika välgörande ändamål.

Kontakt

Calle:

calle@lajet.se
0704-80 56 77

Kastriot:

kastriot.zeqiri@medborgarskolan.se
0761-021162

Pressinfo

www.mhvarberg.se/press